Ano 2022 - n. 212 Campo Grande, quarta-feira, 28 de setembro de 2022 32

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL SEI Nº 224/2022 - SUBSTITUIÇÃO DE MESÁRIOS - GLÓRIA DE
DOURADOS/MS
A Exma Sra Dra NATÁLIA DEVECHI PICOLI ANTUNES - Juiza da 39ª Zona Eleitoral,
DEODÁPOLIS/MS , por força da Lei 9.504/97. FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou
dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores(as), Fiscais e Delegados(as) de Partidos Políticos, e
aos demais interessados(as), que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65),
tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou
funções eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos
substitutos(as) abaixo discriminados(as) no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e
segundo turno, se houver.
Município: 90794 - GLÓRIA DE DOURADOS
Local de Votação: 1031 - EEPSG PROFA. EUFROSINA PINTO
Seçao: 54
SUBSTITUIDO: PRESIDENTE DE MESA - 0133.1915.1953 - JOSIRIA SOARES DE BARROS
SUBSTITUTO: 0244.9653.1970 - OSVALDO BRUNO DA SILVA
Seçao: 69
SUBSTITUIDO: 1º MESÁRIO - 0244.9653.1970 - OSVALDO BRUNO DA SILVA
SUBSTITUTO: 0267.6587.1902 - TAINARA POLESEL LIMA
O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 039ª Zona Eleitoral/MS. Eu ANTÔNIO SOARES
NETO Chefe do cartório da 039ª Zona Eleitoral, fiz digitar e assino.
DEODÁPOLIS, 27 de setembro de 2022
ANTÔNIO SOARES NETO
Chefe de Cartório - 39ªZE
Assina por Determinação Legal - Portaria nº 06/2019

40ª ZONA ELEITORAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE

EDITAL Nº 72 - TRE/ZE040
QUADRO GERAL DE PERCURSOS - TRANSPORTE ZONA RURAL - CORGUINHO
O DR. MARCUS ABREU DE MAGALHÃES, MM. JUIZ ELEITORAL DA 40ª ZONA - SÃO GABRIEL
DO OESTE/MS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E EM CONFORMIDADE COM O
DISPOSTO NO ARTIGO 4º, DA LEI N.º 6.091/74, CONCOMITANTE COM O DISPOSTO NO
ARTIGO 4º, DA RESOLUÇÃO TSE N.º 9.641/74 - QUE DISCIPLINAM O FORNECIMENTO
GRATUITO DE TRANSPORTE EM DIAS DE ELEIÇÃO, DENTRE OUTRAS PROVIDÊNCIAS:
TORNA PÚBLICO, aos que o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, em especial,
aos representantes do Ministério Público Eleitoral, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos
Diretórios Municipais dos Partidos Políticos com representação no município de São Gabriel do
Oeste/MS e Corguinho/MS, às Coligações e Partidos concorrentes às Eleições Gerais 2022, que
foi estabelecido o quadro geral de percursos para o transporte de eleitores deste Município, para
as Eleições Municipais 2022 a serem realizadas no dia 02/10/2022 (primeiro turno) e do dia 30/10
/2022 (segundo turno se houver), conforme segue:
CORGUINHO:
1° TRAJETO:
ESPÉCIE: ONIBUS : QAB 6031
MOTORISTA: SANDRO SÉRGIO REZENDE DE OLIVEIRA
TRAJETO: REGIÃO DO PÉ-DE-GALINHA=CORGUINHO
HORÁRIO DE SAÍDA: AS 06:00 HORAS e RETORNO: 09:00 HORAS.

2° TRAJETO:

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce